Partido dos Trabalhadores

Oficio nº 001/2023.

Várzea Alegre, 18 de janeiro de 2023.

Exmo. Sr.
ALAN SALVIANO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NESTA

Assunto: Resposta ao oficio O 1.17 .23/2023

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste informar a V.Exa. que,

conforme acordo entre as vereadoras do Partido dos Trabalhadores e o Diretório

Municipal do PT, assumirão a liderança da bancada, como TITULAR: Menésia Simião

Leonardo e SUPLENTE: Ciete Bezerra Alves, durante o biênio 2023/2024 no âmbito

da Câmara Municipal de Vereadores.

Atenciosamente,

MA~R~
Presidente do Diretório Municipal do PT

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE· t-t

,, RECEBIDO EM: ~J2i/.J.Qa?

~RIO t!:~